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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42028011O

2. Data e Regjistrimit 28/08/2024
3. Emri i Subjektit BIOART EU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Rexhep Preza, Pallati 30/1, Hyrja 17 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import Eksport, shitje me shumice dhe pakice, te materialeve 
te ndertimit, te izolimit, te prodhimit, per ndertesa, pishina 
etj. Të ofrojë të gjitha llojet e aplikimeve, rinovimeve, 
mirëmbajtjes dhe riparimit, rindërtimit, punimit, furnizimit 
me materiale, nënkontraktimit për nënkontraktorët e tjerë, 
duke përfshirë fazat e projektimit dhe arkitektonike dhe 
inxhinierike të të gjitha llojeve të pishinave dhe pellgjeve 
biologjike dhe kimike, të gjitha llojet e pishinave dhe 
pellgjeve dekorative, të marrë pjesë në tendera në të gjitha 
këto aktivitete, për të prodhuar filtra, pompa, tuba, valvola, 
pajisje, etj. të prodhoje të gjitha pajisjet dhe makineritë per 
mirëmbajtje, riparim, rindërtimit, furnizimit me materiale, 
nënkontraktimit, duke përfshirë fazat e projektimit dhe 
arkitektonike dhe inxhinierike të të gjitha llojeve të pishinave 
dhe pellgjeve biologjike dhe kimike, të gjitha llojet e 
pishinave dhe pellgjeve dekorative dhe nënkontraktimit, 
duke furnizuar filtra, pompa, tuba, valvola, pajisje, etj., të 
përdorura në pishina biologjike dhe kimike, pishina 
dekorative dhe pellgje. Ngritja e të gjitha llojeve të serave 
dhe rritjen , luleve dhe të gjitha llojeve të bimëve zbukuruese 
në sera. Prodhimi, tregtimi, importi dhe eksporti i luleve, 
fidanëve, barit, farërave dhe aditivëve për pishinat 
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ekologjike. Të blejë, të shesë, të importojë dhe eksportojë 
materialet dhe bimët e përdorura në këtë drejtim, si dhe të 
përgatisë projekte brenda fushës së rregullores, t'i përgatitë, 
të kryejë studime, të ofrojë shërbime konsulence. Te kryej 
punime për persona juridikë dhe fizike, biznese, institucione 
dhe organizata zyrtare në të gjithë sektorët me ndihmën e 
inxhinierëve, arkitektëve dhe ekspertëve brenda organit të saj 
ose me kontratë. Të përgatisë dosjet teknike për produktet 
brenda dhe jashtë fushës së Direktivave të BE-së duke 
ndjekur teknika dhe teknologji të reja dhe të sigurojë 
certifikimin e këtyre produkteve. Për të kryer projekte të 
lidhura me inxhinierinë dhe studime R&G brenda ose jashtë 
fushëveprimit të Projekteve të BE-së. Për të qenë 
pjesëmarrës ose partner në këto projekte, për të marrë 
licencë, markë tregtare, të drejta për patentë, për të importuar 
ose eksportuar produktin e prodhuar Brenda fushës së 
inxhinierisë dhe arkitekturës, të gjitha llojet e lëndëve të para 
industriale, elektronike, mekanike dhe elektrike të 
qëndrueshme dhe jo. -materiale konsumatore të 
qëndrueshme, produkte nanoteknologjike dhe zonat e 
përdorimit të tyre, kabllo për qëllime të ndryshme Për të 
blerë, shitur, importuar dhe eksportuar produkte dhe 
materiale si lëndë djegëse dhe vajra minerale, energji të 
ndryshme etj. Pjesëmarrja në oferta, tenderime dhe tenderë 
Kryerja e sondazheve, planeve, projekteve, aktiviteteve 
kërkimore dhe kërkimore në kuadër të fushës së inxhinierisë 
dhe arkitekturës. Blerja, marrja me qira dhe shitja e 
makinerive, pajisjeve dhe automjeteve për të kryer këto 
aktivitete. Nxjerrja, shfrytëzimi, blerja dhe dhënia me qira e 
mineraleve dhe burimeve natyrore nëntokësore dhe 
sipërfaqësore. Për të kërkuar, nxjerrë, përpunuar, blerë, 
shitur, importuar dhe eksportuar gurë si mermer, granit etj. 
Nxjerrja dhe përpunimi të gjitha llojeve te gurëve gjysmë të 
çmuar dhe të çmuar. Prodhim, përpunim, tregtim, shërbime 
paketimi, import dhe eksport të të gjitha llojeve të perimeve 
dhe frutave, produkteve bujqësore të freskëta, të thata, të 
ngrira, prodhimi dhe përmirësimi i të gjitha llojeve të 
farërave , tubacionet, zorrët dhe produktet e tyre të bëra prej 
plastike etj. 
Erdal YESIL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2024                Deri: 19/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErdalYESIL
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EkremBULUT

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIOART EU
E-Mail: info@bioart.com.tr  
Telefon: +903122353575  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-353313-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0CD4EF-D0F5-4268-BC3E-B87A3033E2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6506AA80-79FC-43F3-B03E-E540BE2B87E3

